
 
Wrocław, dnia 28.03.2023 r. 

nr postępowania: BZP.2710.2.2023.AP 

 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego 

postępowania) 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą: Dostawa odczynników 

chemicznych „podstawowych” na potrzeby jednostek Uniwersytetu 

Wrocławskiego - zadania 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako 

Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 

28.03.2023 r. o godz. 10:30.  

 

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty w Zadaniach: 

Zadanie nr 1: Ilość pozycji: 32 

Zadanie nr 2: Ilość pozycji: 11 

Zadanie nr 3: Ilość pozycji: 1 

Zadanie nr 4: Ilość pozycji: 17 

Zadanie nr 5: Ilość pozycji: 153 

Zadanie nr 6: Ilość pozycji: 70 

Zadanie nr 7: Ilość pozycji: 8 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria odczytane na 

otwarciu: 

Cena (C)– 80%; 

Termin realizacji dostawy - 

partii zamawianych 

odczynników (T) -20%  

1 

Idalia Ludwikowscy Sp. j. 

Ul. Marii Fołtyn 10 ,26-615 Radom 

NIP: 7960101318 

średnie przedsiębiorstwo 

 

 

ZADANIE NR 1:  

C: 1 653,33 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 2:  

C: 1 170,96 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

 



str. 2 

 

ZADANIE NR 3:  

C: 36,90 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 4:  

C: 5 157,39 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 7:  

C: 1 203,55 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

2 

 

TRIMEN CHEMICALS SP. Z O.O. 

AL. PIŁSUDSKIEGO 141, 92-318 ŁÓDŹ 

NIP: 7282432167 

małe przedsiębiorstwo 

 

ZADANIE NR 6:  

C: 50 705,05 zł brutto 

T: 14 dni kalendarzowych 

 

3 

 

ARCHEM SP. Z O.O. 

55-002 ŁANY UL. WESOŁA 8 

NIP: 8971659272 

małe przedsiębiorstwo 

 

 

 

ZADANIE NR 1:  

C: 2 182,64 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 2:  

C: 1 317,55 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 3:  

C: 37,58 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 5:  

C: 11 469,41 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 6 :  

C: 45 422,70 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 7 :  

C: 1 358,44 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

4 

PHPU "Eurochem BGD" Sp. z o.o. 

33-101 Tarnów, ul. Chemiczna 3 

NIP: 8731002377 

mikroprzedsiębiorstwo 

 

 

ZADANIE NR 1:  

C: 1 867,80 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych  

 

 



str. 3 

 

ZADANIE NR 3 :  

C: 49,20 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych  

 

 

ZADANIE NR 5:  

C: 9 503,30 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych  

 

5 

 

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe  

CHEMLAND Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 

NIP: 2530148740 

małe przedsiębiorstwo 

 

 

 

 

ZADANIE NR 1:  

C: 2 019,05 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 2:  

C: 1 109,09 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 3:  

C: 53,51 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 4:  

C: 4 682,52 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 5:  

C: 11 925,13 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

6 

Hurt-Chem Hurtownia Odczynników 

Chemicznych Piotr Bartocha 

Duchnice ul. Boczna 10 05-850 Ożarów Maz 

NIP: 5341427920 

małe przedsiębiorstwo 

 

ZADANIE NR 1:  

C: 1 937,13 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 2:  

C: 1 104,66 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 5:  

C: 43 051,11 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

 

7 

 

VWR International Sp. z o. o. 

Ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 

NIP: 5832705185 

średnie przedsiębiorstwo 

 

ZADANIE NR 1:  

C: 2 650,86 zł brutto 

T: 10 dni kalendarzowych 



str. 4 

 

8 

 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

NIP: 1132953594 

małe przedsiębiorstwo 

 

 

 

ZADANIE NR 1:  

C: 2 630,97 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 5:  

C: 14 593,30 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 6:  

C: 43 191,45 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

9 

 

A-Biotech Sp. z o.o.  

Ul. Muchoborska 18  

54-424 Wrocław  

NIP: 8943173072  

mikroprzedsiębiorstwo 
 

 

ZADANIE NR 7:  

C: 2952,00 zł brutto 

T: 14 dni kalendarzowych 

10 

 

Alchem Grupa SP. z o.o. 

ul. Polna 21  

87-100 Toruń 

NIP: 5272355435 

Średnie przedsiębiorstwo 
 

 

 

 

ZADANIE NR 1:  

C: 2 200,08 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 2:  

C: 1 257,55 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 3:  

C: 72,83 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 5:  

C: 11 768,71 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 6:  

C: 32 064,94 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

ZADANIE NR 7:  

C: 1379,10 zł brutto 

T: 7 dni kalendarzowych 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

Anna Pawliszyn 

 


